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CLASIFICACIÓN GENERAL 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 32 1:24:08 + 00:00:00 Fernández Izquierdo, JAVIER 
GRUPO ECOALIA BARBADILLO DEL 
MERCADO M Absoluto M 3:59 1:24:11 

2 107 1:25:43 + 00:01:36 Matesaz Bravo, Angel   M Absoluto M 4:03 1:25:42 

3 108 1:28:32 + 00:04:25 Calzada Del Campo, Roberto   M Veteranos A 4:11 1:28:31 

4 26 1:29:04 + 00:04:57 De La Hera Fontaneda, BORJA   M Absoluto M 4:13 1:29:07 

5 104 1:29:32 + 00:05:25 Vidal Martinez, EUMENIO GIRALDA SPORT RUNNING M Veteranos A 4:14 1:29:30 

6 30 1:29:55 + 00:05:48 Domingo Alonso, MARCOS   M Absoluto M 4:15 1:29:53 

7 15 1:30:08 + 00:06:01 Caballero Sanz, JAVIER   M Veteranos A 4:16 1:30:05 

8 24 1:31:06 + 00:06:59 Cuesta Soto, ROBERTO IMAGE FDR M Veteranos A 4:19 1:31:06 

9 43 1:31:10 + 00:07:03 Hernando Peña, JUAN SIMÓN TORRECROSS M Absoluto M 4:19 1:31:07 

10 56 1:32:32 + 00:08:25 López Sedano, ROBERTO KATXUTXOS BTT M Absoluto M 4:23 1:32:28 

11 77 1:33:29 + 00:09:22 Rodrigo Saiz, OSCAR TODO SUMA/MODUBEOS M Veteranos A 4:25 1:33:25 

12 31 1:33:43 + 00:09:36 Esteban Esteban, JULIO ATLETISMO CP SALAS M Veteranos A 4:26 1:33:41 

13 92 1:35:26 + 00:11:19 Sanz Rodriguez, DAVID MIERCÓLES A CORRER M Veteranos A 4:31 1:35:24 

14 62 1:35:38 + 00:11:31 Martínez Villasur, DAVID   M Absoluto M 4:31 1:35:35 

15 63 1:35:42 + 00:11:35 Mendicute Coca, IÑAKI   M Absoluto M 4:32 1:35:46 

16 29 1:35:53 + 00:11:46 Domingo Alonso, RODRIGO   M Absoluto M 4:32 1:35:50 

17 42 1:37:58 + 00:13:51 González Lumbreras, FEDERICO JOSÉ   M Veteranos A 4:38 1:37:53 

18 60 1:38:34 + 00:14:27 Manso Gonzalez, ROBERTO MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 4:40 1:38:31 

19 218 1:39:15 + 00:15:07 Martínez Berro, JESÚS IMAGE FDR M Absoluto M 4:42 1:39:12 

20 35 1:40:28 + 00:16:21 García Carazo, DIEGO CLUB DEPORTIVO COMELOBOS M Absoluto M 4:45 1:40:23 

21 39 1:41:17 + 00:17:10 Garcia Rubio, HECTOR C.A. PRADOLUENGO M Veteranos A 4:48 1:41:15 

22 97 1:41:40 + 00:17:32 Torres Revilla, PABLO ARLANZA CORRE M Absoluto M 4:49 1:41:37 

23 110 1:42:08 + 00:18:01 Barrio Redondo, Abel   M Absoluto M 4:50 1:42:05 

24 58 1:42:16 + 00:18:09 Macian Morro, VICENTE   M Veteranos A 4:50 1:42:07 

25 74 1:42:45 + 00:18:37 Portugal Jaramillo, JESUS MARIA 19:30 TEAM-QUÉ BIEN VAS! M Veteranos B 4:52 1:42:42 

26 96 1:42:48 + 00:18:41 Tabares Ruiz, FRANCISCO JAVIER   M Veteranos A 4:52 1:42:48 

27 52 1:43:22 + 00:19:14 Llorente Perez, RAUL CLUB DEPORTIVO PICO DE NAVAS M Veteranos A 4:53 1:43:19 

28 2 1:43:28 + 00:19:20 Aguilar Paniagua, JOSÉ MANUEL TORRÓN  & PORREZNO M Absoluto M 4:54 1:43:23 

29 54 1:43:51 + 00:19:44 Lopez Alonso, EMILIO   M Veteranos B 4:55 1:43:49 

30 41 1:44:02 + 00:19:55 Gonzalez Hernandez, FRANCISCO J. RIBERA BASKET M Veteranos A 4:55 1:43:56 

31 106 1:44:44 + 00:20:36 Villanueva Blanco, RODRIGO   M Veteranos A 4:57 1:44:38 

32 86 1:45:08 + 00:21:01 Sadornil Cobo, JAVIER MIERCOLES A CORRER M Absoluto M 4:58 1:45:02 

33 5 1:45:11 + 00:21:04 Antón González, LORENZO   M Veteranos B 4:59 1:45:07 

34 28 1:45:27 + 00:21:20 Díaz Joga, JOSE LUIS   M Veteranos A 4:59 1:45:18 

35 46 1:45:31 + 00:21:24 Iglesias Martínez, SERGIO   M Veteranos A 5:00 1:45:23 

36 36 1:45:47 + 00:21:39 García Cuesta, GUSTAVO   M Veteranos A 5:00 1:45:47 

37 109 1:45:55 + 00:21:48 Salmeron Ato, Javier   M Absoluto M 5:01 1:45:46 

38 90 1:46:01 + 00:21:54 Santamaría Martín, GUSTAVO   M Veteranos A 5:01 1:45:54 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

39 91 1:46:15 + 00:22:07 Sanz De Gracia, ISAAC   M Absoluto M 5:02 1:46:11 

40 13 1:46:19 + 00:22:12 Berdon San Martin, FERNANDO ATLETA RAUDENSE M Veteranos A 5:02 1:46:13 

41 66 1:47:10 + 00:23:02 Muñoz Carrera, MIGUEL ÁNGEL TRAGALEGUAS M Veteranos B 5:04 1:47:06 

42 70 1:47:19 + 00:23:12 Pajares Rojo, RUBÉN MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 5:05 1:47:13 

43 95 1:47:30 + 00:23:23 Sutil Aller, EDUARDO   M Veteranos A 5:05 1:47:26 

44 76 1:47:57 + 00:23:50 Rejas De Pedro, JAVIER TODO SUMA M Veteranos A 5:07 1:47:57 

45 8 1:48:05 + 00:23:57 Arriazu Rueda, DAVID   M Absoluto M 5:07 1:48:07 

46 94 1:48:46 + 00:24:39 Segrelles Fernandez, EDUARDO   M Veteranos A 5:09 1:48:45 

47 45 1:48:48 + 00:24:41 Ibeas Reoyo, JSUS MARIA TRAGALEGUAS M Veteranos B 5:09 1:48:45 

48 59 1:49:13 + 00:25:06 Mahamud Cantero, RAÚL LOS BOLILLAS M Veteranos A 5:10 1:49:06 

49 101 1:49:13 + 00:25:06 Velasco Santamaría, JOSE ANTONIO   M Veteranos A 5:10 1:49:07 

50 98 1:49:54 + 00:25:47 Tubilleja Alonso, ALBERTO   M Absoluto M 5:12 1:49:43 

51 57 1:50:50 + 00:26:43 Lucas Sastre, DAVID TODO SUMA M Veteranos A 5:15 1:50:50 

52 65 1:51:51 + 00:27:43 Múgica Olano, ICIAR DONOSTIARRAK CDK F Veteranas B 5:18 1:51:49 

53 68 1:52:23 + 00:28:16 Ortega Santillan, IGNACIO ARLANZA CORRE M Veteranos B 5:19 1:52:14 

54 87 1:52:51 + 00:28:44 Saez Martinez, CARLOS LUIS TRAGALEGUAS M Veteranos B 5:20 1:52:49 

55 9 1:54:04 + 00:29:57 Ascacibar Soriano, GREGORIO   M Veteranos B 5:24 1:54:02 

56 112 1:54:15 + 00:30:08 Garcia Simon, carmelo   M Veteranos A 5:24 1:54:08 

57 12 1:55:02 + 00:30:55 Barquín Alonso, RAÚL   M Veteranos A 5:27 1:55:02 

58 6 1:55:19 + 00:31:12 Araus, ROBERTO BURGALESES EN EL RUNNING M Veteranos A 5:27 1:55:08 

59 89 1:55:19 + 00:31:12 Sánchez López, JOSÉ ANTONIO   M Veteranos A 5:27 1:55:08 

60 40 1:55:46 + 00:31:39 Gómez Peña, ARTURO   M Absoluto M 5:29 1:55:39 

61 100 1:55:46 + 00:31:39 Velasco Ochandorena, JAVIER   M Absoluto M 5:29 1:55:39 

62 103 1:56:12 + 00:32:05 Vidal Cid, RODRIGO   M Veteranos A 5:30 1:56:05 

63 111 1:56:26 + 00:32:19 Cubillo Henriquez, Fermín   M Veteranos A 5:31 1:56:19 

64 79 1:57:12 + 00:33:05 Rodriguez Barrio, EUGENIO CLUB MARATON RIOJA M Veteranos B 5:33 1:57:10 

65 105 1:57:52 + 00:33:44 Villafranca Vicente, GELO MIERCOLES A CORRER M Veteranos B 5:35 1:57:44 

66 84 1:58:29 + 00:34:22 Ruiz De Arbulo, EDORTA   M Veteranos B 5:36 1:58:17 

67 61 1:58:52 + 00:34:44 Martínez Martinez, RAFAEL MARATON RIOJA M Veteranos B 5:38 1:58:50 

68 16 1:59:13 + 00:35:06 Cabrito Herrera, PEDRO LUIS CP SALAS M Veteranos A 5:39 1:59:04 

69 21 1:59:13 + 00:35:06 Carrera Blanco, EMILIO   M Veteranos B 5:39 1:59:01 

70 38 1:59:58 + 00:35:51 García Ortega, LEONARDO CLUB MONTAÑA ALTOLLANO M Absoluto M 5:41 1:59:52 

71 20 2:00:13 + 00:36:06 Carranza Angulo, ROBERTO   M Absoluto M 5:41 2:00:06 

72 51 2:00:17 + 00:36:10 La Iglesia Abad, GREGORIO   M Veteranos A 5:42 2:00:08 

73 99 2:00:22 + 00:36:14 Vega Garcia, MARCOS ARLANZA CORRE. M Veteranos B 5:42 2:00:22 

74 81 2:00:27 + 00:36:20 Rodriguez Calzada, VÍCTOR   M Veteranos A 5:42 2:00:14 

75 25 2:00:34 + 00:36:27 Curiel Torrejon, FIDEL   M Veteranos B 5:42 2:00:23 

76 19 2:00:36 + 00:36:29 Cantador Cecilia, FRANCISCO JAVIER MIERCOLES A CORRER M Absoluto M 5:42 2:00:27 

77 48 2:00:40 + 00:36:32 Izquierdo Juez, ELENA 
CLUB MONTAÑEROS DE 
PRADOLUENGO F Veteranas A 5:43 2:00:35 

78 10 2:00:40 + 00:36:32 Asensio Sierra, FRANCISCO   M Absoluto M 5:43 2:00:35 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

79 71 2:01:13 + 00:37:06 Parmo Navazo, JOSÉ MIGUEL C.D.HONTORIA DEL PINAR M Veteranos A 5:44 2:01:08 

80 17 2:01:13 + 00:37:06 Calvo De La Cruz, JOSE ANTONIO   M Veteranos B 5:44 2:01:03 

81 47 2:02:10 + 00:38:03 Imaz Franco, LUIS EUGENIO   M Veteranos B 5:47 2:01:59 

82 44 2:02:35 + 00:38:28 Hobbs, BARRIE   M Veteranos B 5:48 2:02:25 

83 102 2:03:03 + 00:38:56 Vicario De La Fuente, CONRADO   M Veteranos A 5:49 2:02:55 

84 37 2:03:12 + 00:39:05 García González, JOSE ALBERTO   M Veteranos B 5:50 2:03:03 

85 64 2:03:41 + 00:39:34 Moruno Duran, JOSE   M Absoluto M 5:51 2:03:41 

86 27 2:04:08 + 00:40:01 De La Rosa Mariño, DAVID   M Veteranos A 5:53 2:04:08 

87 1 2:04:50 + 00:40:43 Abad Rocandio, ANA ISABEL AMACHIMBRA F Veteranas B 5:54 2:04:41 

88 69 2:06:46 + 00:42:39 Pacheco Jimenez, JOSE JULIO   M Veteranos B 6:00 2:06:36 

89 88 2:07:11 + 00:43:04 San Germán Contreras, PEDRO MIGUEL M Veteranos A 6:01 2:07:00 

90 50 2:07:12 + 00:43:04 Kiewitt, FRANK   M Veteranos B 6:01 2:07:10 

91 83 2:08:39 + 00:44:32 Ruiz, ELENA   F Veteranas B 6:05 2:08:37 

92 49 2:09:05 + 00:44:58 Jimenez Hurtado, ALBINO   M Veteranos A 6:07 2:08:58 

93 33 2:09:17 + 00:45:10 Fernández Prieto, ALBERTO   M Veteranos B 6:07 2:09:11 

94 7 2:11:37 + 00:47:30 Arraiza Martínez De Lagran, JOSU   M Veteranos B 6:14 2:11:26 

95 55 2:11:37 + 00:47:30 Lopez Lopez, FCO. JAVIER   M Veteranos B 6:14 2:11:28 

96 82 2:11:45 + 00:47:38 Rota Gil, CARMELO   M Veteranos B 6:14 2:11:36 

97 67 2:13:05 + 00:48:58 Ortega Miranda, DOMINICA   F Veteranas B 6:18 2:12:57 

98 73 2:13:15 + 00:49:08 Peña Jimenez, PABLO   M Veteranos B 6:18 2:13:07 

99 78 2:13:53 + 00:49:46 Rodrigues Tamayo, BELI MIERCOLES A CORRER F Veteranas A 6:20 2:13:45 

100 72 2:13:54 + 00:49:46 Pascual Escudero, GERMAN MIERCÓLES A CORRER M Veteranos A 6:20 2:13:44 

101 34 2:16:09 + 00:52:01 Fernández Villa, MIREN IDOIA   F Veteranas B 6:27 2:16:06 

102 93 2:16:53 + 00:52:46 Sebastian Ondarza, PORFIRIO   M Veteranos B 6:29 2:16:50 

103 75 2:22:43 + 00:58:36 Regatos Gonzalez, AINHOA   F Veteranas A 6:45 2:22:37 

104 85 2:23:44 + 00:59:37 Ruiz Santamaría, PEDRO MIERCÓLES A CORRER M Veteranos A 6:48 2:23:35 

105 53 2:36:44 + 01:12:37 Lopez, RICARDO MARATON RIOJA M Veteranos B 7:25 2:36:40 

106 3 2:39:22 + 01:15:15 Allende Briz, HIGINIO CLUB LIEBANA M Veteranos B 7:33 2:39:22 
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VETERANAS A FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 48 2:00:40 + 00:00:00 Izquierdo Juez, ELENA 
CLUB MONTAÑEROS DE 
PRADOLUENGO F Veteranas A 5:43 2:00:35 

2 78 2:13:53 + 00:13:14 Rodrigues Tamayo, BELI MIERCOLES A CORRER F Veteranas A 6:20 2:13:45 

3 75 2:22:43 + 00:22:04 Regatos Gonzalez, AINHOA   F Veteranas A 6:45 2:22:37 

 

VETERANOS A MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 108 1:28:32 + 00:00:00 Calzada Del Campo, Roberto   M Veteranos A 4:11 1:28:31 

2 104 1:29:32 + 00:01:00 Vidal Martinez, EUMENIO GIRALDA SPORT RUNNING M Veteranos A 4:14 1:29:30 

3 15 1:30:08 + 00:01:36 Caballero Sanz, JAVIER   M Veteranos A 4:16 1:30:05 

4 24 1:31:06 + 00:02:35 Cuesta Soto, ROBERTO IMAGE FDR M Veteranos A 4:19 1:31:06 

5 77 1:33:29 + 00:04:57 Rodrigo Saiz, OSCAR TODO SUMA/MODUBEOS M Veteranos A 4:25 1:33:25 

6 31 1:33:43 + 00:05:11 Esteban Esteban, JULIO ATLETISMO CP SALAS M Veteranos A 4:26 1:33:41 

7 92 1:35:26 + 00:06:54 Sanz Rodriguez, DAVID MIERCÓLES A CORRER M Veteranos A 4:31 1:35:24 

8 42 1:37:58 + 00:09:27 González Lumbreras, FEDERICO JOSÉ   M Veteranos A 4:38 1:37:53 

9 60 1:38:34 + 00:10:02 Manso Gonzalez, ROBERTO MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 4:40 1:38:31 

10 39 1:41:17 + 00:12:46 Garcia Rubio, HECTOR C.A. PRADOLUENGO M Veteranos A 4:48 1:41:15 

11 58 1:42:16 + 00:13:45 Macian Morro, VICENTE   M Veteranos A 4:50 1:42:07 

12 96 1:42:48 + 00:14:16 Tabares Ruiz, FRANCISCO JAVIER   M Veteranos A 4:52 1:42:48 

13 52 1:43:22 + 00:14:50 Llorente Perez, RAUL 
CLUB DEPORTIVO PICO DE 
NAVAS M Veteranos A 4:53 1:43:19 

14 41 1:44:02 + 00:15:31 Gonzalez Hernandez, FRANCISCO J. RIBERA BASKET M Veteranos A 4:55 1:43:56 

15 106 1:44:44 + 00:16:12 Villanueva Blanco, RODRIGO   M Veteranos A 4:57 1:44:38 

16 28 1:45:27 + 00:16:55 Díaz Joga, JOSE LUIS   M Veteranos A 4:59 1:45:18 

17 46 1:45:31 + 00:16:59 Iglesias Martínez, SERGIO   M Veteranos A 5:00 1:45:23 

18 36 1:45:47 + 00:17:15 García Cuesta, GUSTAVO   M Veteranos A 5:00 1:45:47 

19 90 1:46:01 + 00:17:29 Santamaría Martín, GUSTAVO   M Veteranos A 5:01 1:45:54 

20 13 1:46:19 + 00:17:48 Berdon San Martin, FERNANDO ATLETA RAUDENSE M Veteranos A 5:02 1:46:13 

21 70 1:47:19 + 00:18:48 Pajares Rojo, RUBÉN MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 5:05 1:47:13 

22 95 1:47:30 + 00:18:59 Sutil Aller, EDUARDO   M Veteranos A 5:05 1:47:26 

23 76 1:47:57 + 00:19:26 Rejas De Pedro, JAVIER TODO SUMA M Veteranos A 5:07 1:47:57 

24 94 1:48:46 + 00:20:14 Segrelles Fernandez, EDUARDO   M Veteranos A 5:09 1:48:45 

25 59 1:49:13 + 00:20:41 Mahamud Cantero, RAÚL LOS BOLILLAS M Veteranos A 5:10 1:49:06 

26 101 1:49:13 + 00:20:42 Velasco Santamaría, JOSE ANTONIO   M Veteranos A 5:10 1:49:07 

27 57 1:50:50 + 00:22:19 Lucas Sastre, DAVID TODO SUMA M Veteranos A 5:15 1:50:50 

28 112 1:54:15 + 00:25:44 Garcia Simon, carmelo   M Veteranos A 5:24 1:54:08 

29 12 1:55:02 + 00:26:30 Barquín Alonso, RAÚL   M Veteranos A 5:27 1:55:02 

30 6 1:55:19 + 00:26:48 Araus, ROBERTO BURGALESES EN EL RUNNING M Veteranos A 5:27 1:55:08 

31 89 1:55:19 + 00:26:48 Sánchez López, JOSÉ ANTONIO   M Veteranos A 5:27 1:55:08 

http://www.rs-sport.es/
http://www.rs-sport.es/


VII MEDIA MARATÓN “CAÑÓN DEL RIO LOBOS” - 20 de Mayo de 2018 
Cronometra: 

 

Organiza: 

 
     

 

 CLASIFICACIONES MEDIA MARATÓN – 21,25 Km 
 

20/05/2018 13:39 www.rs-sport.es – Soluciones deportivas Página 5 de 6 

 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

32 103 1:56:12 + 00:27:41 Vidal Cid, RODRIGO   M Veteranos A 5:30 1:56:05 

33 111 1:56:26 + 00:27:54 Cubillo Henriquez, Fermín   M Veteranos A 5:31 1:56:19 

34 16 1:59:13 + 00:30:41 Cabrito Herrera, PEDRO LUIS CP SALAS M Veteranos A 5:39 1:59:04 

35 51 2:00:17 + 00:31:46 La Iglesia Abad, GREGORIO   M Veteranos A 5:42 2:00:08 

36 81 2:00:27 + 00:31:55 Rodriguez Calzada, VÍCTOR   M Veteranos A 5:42 2:00:14 

37 71 2:01:13 + 00:32:42 Parmo Navazo, JOSÉ MIGUEL C.D.HONTORIA DEL PINAR M Veteranos A 5:44 2:01:08 

38 102 2:03:03 + 00:34:31 Vicario De La Fuente, CONRADO   M Veteranos A 5:49 2:02:55 

39 27 2:04:08 + 00:35:37 De La Rosa Mariño, DAVID   M Veteranos A 5:53 2:04:08 

40 88 2:07:11 + 00:38:40 San Germán Contreras, PEDRO MIGUEL M Veteranos A 6:01 2:07:00 

41 49 2:09:05 + 00:40:34 Jimenez Hurtado, ALBINO   M Veteranos A 6:07 2:08:58 

42 72 2:13:54 + 00:45:22 Pascual Escudero, GERMAN MIERCÓLES A CORRER M Veteranos A 6:20 2:13:44 

43 85 2:23:44 + 00:55:13 Ruiz Santamaría, PEDRO MIERCÓLES A CORRER M Veteranos A 6:48 2:23:35 

 

VETERANAS B FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 65 1:51:51 + 00:00:00 Múgica Olano, ICIAR DONOSTIARRAK CDK F Veteranas B 5:18 1:51:49 

2 1 2:04:50 + 00:13:00 Abad Rocandio, ANA ISABEL AMACHIMBRA F Veteranas B 5:54 2:04:41 

3 83 2:08:39 + 00:16:49 Ruiz, ELENA   F Veteranas B 6:05 2:08:37 

4 67 2:13:05 + 00:21:15 Ortega Miranda, DOMINICA   F Veteranas B 6:18 2:12:57 

5 34 2:16:09 + 00:24:19 Fernández Villa, MIREN IDOIA   F Veteranas B 6:27 2:16:06 

 

VETERANOS B MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 74 1:42:45 + 00:00:00 Portugal Jaramillo, JESUS MARIA 19:30 TEAM-QUÉ BIEN VAS! M Veteranos B 4:52 1:42:42 

2 54 1:43:51 + 00:01:07 Lopez Alonso, EMILIO   M Veteranos B 4:55 1:43:49 

3 5 1:45:11 + 00:02:27 Antón González, LORENZO   M Veteranos B 4:59 1:45:07 

4 66 1:47:10 + 00:04:25 Muñoz Carrera, MIGUEL ÁNGEL TRAGALEGUAS M Veteranos B 5:04 1:47:06 

5 45 1:48:48 + 00:06:04 Ibeas Reoyo, JSUS MARIA TRAGALEGUAS M Veteranos B 5:09 1:48:45 

6 68 1:52:23 + 00:09:39 Ortega Santillan, IGNACIO ARLANZA CORRE M Veteranos B 5:19 1:52:14 

7 87 1:52:51 + 00:10:07 Saez Martinez, CARLOS LUIS TRAGALEGUAS M Veteranos B 5:20 1:52:49 

8 9 1:54:04 + 00:11:20 Ascacibar Soriano, GREGORIO   M Veteranos B 5:24 1:54:02 

9 79 1:57:12 + 00:14:28 Rodriguez Barrio, EUGENIO CLUB MARATON RIOJA M Veteranos B 5:33 1:57:10 

10 105 1:57:52 + 00:15:07 Villafranca Vicente, GELO MIERCOLES A CORRER M Veteranos B 5:35 1:57:44 

11 84 1:58:29 + 00:15:45 Ruiz De Arbulo, EDORTA   M Veteranos B 5:36 1:58:17 

12 61 1:58:52 + 00:16:07 Martínez Martinez, RAFAEL MARATON RIOJA M Veteranos B 5:38 1:58:50 

13 21 1:59:13 + 00:16:29 Carrera Blanco, EMILIO   M Veteranos B 5:39 1:59:01 

14 99 2:00:22 + 00:17:37 Vega Garcia, MARCOS ARLANZA CORRE. M Veteranos B 5:42 2:00:22 

15 25 2:00:34 + 00:17:50 Curiel Torrejon, FIDEL   M Veteranos B 5:42 2:00:23 
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16 17 2:01:13 + 00:18:29 Calvo De La Cruz, JOSE ANTONIO   M Veteranos B 5:44 2:01:03 

17 47 2:02:10 + 00:19:26 Imaz Franco, LUIS EUGENIO   M Veteranos B 5:47 2:01:59 

18 44 2:02:35 + 00:19:51 Hobbs, BARRIE   M Veteranos B 5:48 2:02:25 

19 37 2:03:12 + 00:20:28 García González, JOSE ALBERTO   M Veteranos B 5:50 2:03:03 

20 69 2:06:46 + 00:24:02 Pacheco Jimenez, JOSE JULIO   M Veteranos B 6:00 2:06:36 

21 50 2:07:12 + 00:24:27 Kiewitt, FRANK   M Veteranos B 6:01 2:07:10 

22 33 2:09:17 + 00:26:33 Fernández Prieto, ALBERTO   M Veteranos B 6:07 2:09:11 

23 7 2:11:37 + 00:28:53 Arraiza Martínez De Lagran, JOSU   M Veteranos B 6:14 2:11:26 

24 55 2:11:37 + 00:28:53 Lopez Lopez, FCO. JAVIER   M Veteranos B 6:14 2:11:28 

25 82 2:11:45 + 00:29:01 Rota Gil, CARMELO   M Veteranos B 6:14 2:11:36 

26 73 2:13:15 + 00:30:31 Peña Jimenez, PABLO   M Veteranos B 6:18 2:13:07 

27 93 2:16:53 + 00:34:09 Sebastian Ondarza, PORFIRIO   M Veteranos B 6:29 2:16:50 

28 53 2:36:44 + 00:54:00 Lopez, RICARDO MARATON RIOJA M Veteranos B 7:25 2:36:40 

29 3 2:39:22 + 00:56:38 Allende Briz, HIGINIO CLUB LIEBANA M Veteranos B 7:33 2:39:22 
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